СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ ПЯТЫЙ
РЕШЕНИЕ
от 12 января 2022  года  № 18
                                                          с. Яренск
Об утверждении перечня должностных лиц администрации  МО «Сафроновское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», законом Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О  наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Совет депутатов МО «Сафроновское» решил
1.Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Администрации МО «Сафроновское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области.
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», обнародовать решение путем его размещения на информационных стендах в местах официального обнародования нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://www.safronovskoe-adm.ru.
Глава МО «Сафроновское»                                                           И.Е. Чукичева
Председатель Совета депутатов

МО «Сафроновское»                                                                      Е.С.Туробова
Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Сафроновское»
от  12 января 2022 года № 18
Перечень должностных лиц администрации МО «Сафроновское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области
Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сафроновское», в пределах их компетенции:

	№

п/п
	Наименование занимаемой должности

	1
	Глава МО «Сафроновское»

	2
	Заместитель Главы МО «Сафроновское»

	3
	Главный специалист по благоустройству администрации МО «Сафроновское»